UM dypawes Cepren Hukonaeeny
r. Cesactonosb, 299040, yn. XpycTaneBa, a. 151

MHH 920300072691

MecTo pacuéTtos: r. CeBacTtonoJsb, 299040, yn. XpycTtanesa, . 151

KACCOBbI/ YEK N°1

Mpuxopn, 25.02.2025 09:39
CmMmeHa 665
Kaccup ®ypawes Ceprent Hukonaesuy

AgMuHUCTpaTop
NHH kaccupa 920300072691
npumeHaemasi cuctema MATEHT

HanoroobnoXeHus

agpec oTrpaBuTend

cMapT TeneBnsop Hisense 65E7NQ QLED

o6l,as CTOMMOCTb NMO3ULUKU C
YY4ETOM CKMAOK M HaLEHOK

CtaBka HOC
Cymma HOC
npu3sHak npegMeTa pacyeTta

crnocob6 pacyeta

UTor

HAJTTMYHBIMA
BE3HAJIMYHbLIMIA

3ayveT npegonnathl (aBaHca)
Cymma no veky (BCO) B kpeauT

Cymma no yeky (BCO) BCTpeyHbIM
npefocTaBieHNeM

Ntoro 6e3 HAC

N ®H

pernctpaumoHHbln Homep KKT
N &g

on

Bepcusa OO/

Anpec ansa npoBepku yeka: platformaofd.ru
Cant ®HC: https://www.nalog.gov.ru/

CMACWBO 3A MNMOKYMKY!

noreply@chek.pofd.ru

1 x 55000.00
55000.00

He obnaraeTcs
55000.00

TOBAP

MOJIHbIN PACYET

55000.00

55000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

55000.00

9961440301039651
0002412390011511
3224

2749854104

1.05


https://lk.platformaofd.ru/web/noauth/cheque/id?id=132293884922&date=1740465575000&fp=2749854104
https://www.nalog.gov.ru/

